平 26 香卓協発第 110 号

平成 26 年 5 月 16 日

香 川 県 卓 球 協 会 会 員  各 位

香 川 県 卓 球 協 会

会  長   金  﨑  正  久

(  公  印  省  略  )

平成 26 年度 (公財)日本卓球協会公認審判員試験及び更新講習会（案内）

新緑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、香川県卓球協会の諸事業にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、平成 26 年度の公認審判員資格試験講習会を、下記の要領で実施いたますので、ご案内申

し上げます。

平成 27 年 3 月に高松市総合体育館で開催される全国高等学校選抜卓球大会に備え、公認審判

員資格者を養成する必要があり、この機会にできるだけ多くの方が公認審判員資格を取得されます

ようお願いいたします。

記

１． 期     日  第１回 平成 26 年 7 月 20 日（日）主に中讃地区対象

第２回 平成 26 年 7 月 26 日（土）主に高松地区対象

ともに５０名を定員とする。

２． 日     程   ９：００ ～ ９：３０ 受付

９：３０ ～ １２：００ 公認審判員講習会（講義）

１３：００ ～ １４：３０ 審判員実技講習会

１４：３０ ～ １５：３０ 公認審判員試験（筆記）

３． 会     場  7/20（日）坂出市立体育館第２競技場および第１会議室

坂出市入船町二丁目１番５９号 電話 0877-45-6670

               7/267/267/267/26（土）高松中央高等学校（土）高松中央高等学校（土）高松中央高等学校（土）高松中央高等学校

高松市松島町１丁目１４－８高松市松島町１丁目１４－８高松市松島町１丁目１４－８高松市松島町１丁目１４－８    電話電話電話電話 087 087 087 087----831831831831----1291129112911291

４． 対  象  者  県内高校卓球部員１・２年生及び大学生

５． 準  備  物  卓球用具一式（ラケット・シューズ・ユニフォーム・ゼッケン）

筆記用具、写真（３㎝×３㎝ 裏面に氏名を記入）、昼食

６． 経     費  不要（香川県卓球協会で負担します）

７． 申  込  先  〒761-0121

高松市牟礼町牟礼 1583-1 香川県立高松北高等学校内

                            片 岡 雅 浩 宛

                ＴＥＬ (学校)087-845-2155 ＦＡＸ (学校)087-845-2157

８． 申 込 期 日  平成 26 年 7 月 10 日（木）必着でお申し込みください。

９． 問 い 合 せ 等  香川県卓球協会 理事長 野 崎 保 夫 (携帯) 090-1328-8221

片 岡 雅 浩 (携帯) 090-2789-6012

注１注１注１注１    ①①①①    審判資格有効期限は、資格取得年度を含め審判資格有効期限は、資格取得年度を含め審判資格有効期限は、資格取得年度を含め審判資格有効期限は、資格取得年度を含め 3333 年間です年間です年間です年間です。。。。

②②②②    県卓球協会からの更新案内は、更新年及び次年度の県卓球協会からの更新案内は、更新年及び次年度の県卓球協会からの更新案内は、更新年及び次年度の県卓球協会からの更新案内は、更新年及び次年度の 2  2  2  2 年間案内をいたします。年間案内をいたします。年間案内をいたします。年間案内をいたします。

③③③③    27 27 27 27 年年年年 3  3  3  3 月の全国高校選抜大会で審判をしていただける方の新規取得料は、今年度に月の全国高校選抜大会で審判をしていただける方の新規取得料は、今年度に月の全国高校選抜大会で審判をしていただける方の新規取得料は、今年度に月の全国高校選抜大会で審判をしていただける方の新規取得料は、今年度に

限って香川県卓球協会で負担します。限って香川県卓球協会で負担します。限って香川県卓球協会で負担します。限って香川県卓球協会で負担します。